

Fra: Jesper Ravn [mailto:Jesper@ravn-bane.dk]
Sendt: 6. november 2016 03:09
Til: min@trm.dk
Emne: At i ikke kan se det.....
Prioritet: Høj

Kære ubrugelige Minister

Den 29.04.2015 lod daværende Transportminister Magnus Heunicke os alle forstå, at han fandt sagen mod RAVN Bane ApS for meget alvorlig.

<http://www.ft.dk/webtv/video/20141/tru/td.1246307.aspx>

Nu har der været udskiftning på ministerposten siden, men fortsat er intet sket!

Transport & Bygningsministeriet har ladet RAVN Bane ApS gå konkurs uden at røre en finger!
Man havde alle muligheder for, at hindre konkurs og rette op på tingene, og med tanke på alvoren i de lovbrud Banedanmarks ansatte har begået er det et mysterium hvorfor ministeren intet har gjort!

Jeg vil udtrykke min store forundring over den manglende evne til, at holde øje med hvorledes Transport & Bygningsministeriet bruger de mange skatte kroner det hvert år får tilført.
I svar fra Transport & Bygningsministeren den 04.11.2016 erkender ministeren, at der ikke er ført tilsyn med timeforbruget i forbindelse med denne sag. Men da der er tale om, at Transport & Bygningsministeriet arbejder indenfor en budgetramme, så er konsekvensen af denne sag, at der går dyrebare ressourcer fra andre vigtige opgaver. Et godt eksempel er tilsynet med Banedanmark, som mildest talt har været mangelfuldt!

Banedanmark har slet ingen kontrol med hvor mange timer der er benyttet til denne sag, og da slet ikke til de utallige timers skrivelser som man har brugt i kampen imod undertegnede.

Faktisk er det himmelråbende amatøragtigt såfremt der ikke er beregnet en timesats for hver funktion i hhv. Banedanmark og TRM, således man kan føre en sagsstyring eller på anden vis stå til regnskab over for folket om, hvordan man forvalter statens penge!

Til Kammeradvokaten og DeLoitte har TRM brugt 1.339.771 kr, og disse penge er i princippet brugt til, at regne sig frem til et tilbud på 1.200.000 til RAVN Bane ApS.
Banedanmark har brugt 555.893,55 kr, så til sammen har Banedanmark og TRM brugt 1.895.664,55 kr på ekstern hjælp til, at forsvare sig imod RAVN Bane ApS, som Hans Christian Schmidt ellers har meddelt, at han vil gøre alt i hans magt for at hjælpe.

Det eneste Hans Christian Schmidt med rette kan indestå for er, at han selv, hans ministerie og Banedanmark med alle midler hindrer opklaringen af det fulde omfang af denne sag.
Der kan på ingen måde være tale om gennemsigtighed i staten når det kommer til TRM eller Banedanmark.
<https://ing.dk/artikel/ministersvar-banedanmark-sag-traekker-langdrag-188007>

ALLE andre end Hans Christian Schmidt, Departementet, Banedanmark og Kammeradvokaten kan se hvor langt ude statens behandling af undertegnede er!

Og her mener jeg dem som virkelig tæller, nemlig folket. I ved de mennesker som har stemt på jer og som i skulle forestille at repræsentere!

Hans Christian Schmidt kunne med lethed fået afsluttet denne sag da han tiltrådte. Nok endda med plus på den politiske konto da ansvaret lå hos den politiske modstander Magnus Heunicke. Og jeg havde selv forventet, at ministeren stod ved hans ord om, at hjælpe undertegnede.

I stedet overgår TRM nu Banedanmark i tidstrækkerier og nøleri, og det er helt tydeligt for en hver, at ministeren søger at trække sagen i langdrag.

Eneste mulige resultat her med ville være, at jeg udmattes i en sådan grad, at jeg stopper med at kæmpe.

Men jeg er en person som holder fast til det sidste og for en hver pris, hvilket ministeren så nok i virkeligheden ved, og så er der tale om, at man går efter mit liv!.

Alt for at få ret hvad?

Den virkelige agenda for staten her er, at få det hele til at gå væk uden, at erkende noget som helst.

Man har en arrogance som ikke kan overgåes, og man stopper ikke en gang hvis det koster menneskeliv, tilværelser eller økonomier.

Med et så mangelfuldt lederskab og en så elendig dømmekraft mener jeg, at ministeren bør træde tilbage og lade værdige kræfter tage over!

Med venlig hilsen

Kind regards

Mit Freundlichen Grüßen

Jesper Ravn

Adm. Direktør

RAVN Bane 2016 ApS

Roholmsvej 12F

2620 Albertslund

Tel: +45 3111 6660

Dir: +45 3111 6666

www.ravn-bane.dk

jesper@ravn-bane.dk